



☎ CENTRALA (068) 38-82-100  
 ☎ DYREKTOR NACZELNY (068) 38-82-359  
 ☎ GŁÓWNY LEKARZ SZPITALA (068)38-82-358  
 ☎ Z-ca DYR. d/s ADM-EKSPLOATACYJNYCH (068) 38-82-345  
 ☎ GŁÓWNY KSIĘGOWY (068) 38-82-351  
 ☎ DZIAŁ ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH  
 ☎ TELEFON (68) 38 82 285 38 82 111 FAX 38 71 281

ADRES:  
 ul. Chałubińskiego 7  
 67-100 Nowa Sól

REGON 97074733

NIP 925-17-23-350

Nowa Sól dnia 30.04.2019r.

Znak sprawy: DZP-280-1/8/2019

### WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (1)

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa tomografu komputerowego ze stacjami lekarskimi opisowymi, pełną integracją ze szpitalnym systemem RIS/PACS wraz z dostosowaniem pomieszczeń i przeszkoleniem personelu na potrzeby WS SP ZOZ w Nowej Soli”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2018r., poz. 1986 z późn.zm.) w związku z wpływieniem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. DOTYCZY PKT. I.7 (TOMOGRAF KOMPUTEROWY) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO SIWZ  
 Czy Zamawiający potwierdza, że w pkt. I.7 wymaga podania liczby warstw możliwych do uzyskania w trakcie akwizycji, w czasie jednego pełnego obrotu układu lampy detektor?  
**Odpowiedź: Tak Zamawiający potwierdza.**
2. DOTYCZY PKT. III.3 ( LAMPA RENTGENOWSKA) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO SIWZ  
 Czy Zamawiający potwierdza, że w pkt. III.3 wymaga podania rzeczywistej pojemności cieplnej anody lampy rtg, a nie jej ekwiwalentu będącego efektem „przeliczeń” wynikających z innej konstrukcji lampy lub stosowania algorytmów optymalizujących jej pracę?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający wymaga podania rzeczywistej pojemności cieplnej anody lampy rtg, a nie jej ekwiwalentu będącego efektem „przeliczeń” wynikających z innej konstrukcji lampy lub stosowania algorytmów optymalizujących jej pracę.

3. DOTYCZY PKT. VII.1 ( STACJE DIAGNOSTYCZNE (OPISOWE)) ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO SIWZ  
Czy Zamawiający potwierdza, że „dodatkowa stacja diagnostyczna”, której dostawy Zamawiający wymaga w przypadku zaoferowania upgradów jak pkt. VII.2 to stacja z oprogramowaniem wymaganym zapisami pkt. VIII oraz X?

**Odpowiedź:** Tak, w przypadku zaoferowania upgradów na stacji nr 1 i stacji nr 2, stacja nr 3 (dodatkowa stacja diagnostyczna) ma posiadać takie oprogramowanie jak na stacjach nr 1 i 2 oraz dodatkowo oprogramowanie kardiologiczno – naczyniowe takie jak w pkt. X.

4. DOTYCZY PKT. VIII ( OPROGRAMOWANIE WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH STACJI) ORAZ PKT. IX (OPROGRAMOWANIE RADIOLOGICZNE DOSTĘPNE JEDNOCZASOWO NA STACJI NR 1 I STACJI NR 2) W ODNIESIENIU DO PKT. IV 17 ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO SIWZ  
Pragniemy zauważyć, że w pkt. IV.17 Zamawiający wymaga aby tomograf umożliwił wykonanie perfuzji mózgowia w badaniu dynamicznym aksjalnym w sposób, zapewniający jednoczesowe zbieranie danych w całym badanym obszarze (bez przesuwu stołu), obejmującym odcinek badania w osi Z o długości minimum 150 mm. Tymczasem, wśród parametrów dotyczących oprogramowania dostarczanych stacji diagnostycznych zawartych w pkt. VIII i IX brak jest wymogu zaoferowania oprogramowania umożliwiającego ocenę tak dużego wolumenu. Czy zamawiający potwierdza, że dostarczone na stacjach diagnostycznych radiologicznych (nr 1 i nr 2) oprogramowanie do oceny perfuzji mózgu ma umożliwiać ocenę badań perfuzyjnych mózgu jak w pkt. IX.5 w całym wymaganym i zaoferowanym zapisami pkt. IV.17 zakresie badania?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zaoferowania takiego oprogramowania dla stacji nr 1 i 2- radiologiczne. Takie oprogramowanie nie jest wymagane na stacji nr 3 kardiologiczno-naczyniowej.

5. DOTYCZY PKT. VIII ( OPROGRAMOWANIE WSPÓLNE DLA WSZYSTKICH STACJI) ORAZ PKT. IX (OPROGRAMOWANIE RADIOLOGICZNE DOSTĘPNE JEDNOCZASOWO NA STACJI NR 1 I STACJI NR 2) W ODNIESIENIU DO PKT. IV 18 ZAŁĄCZNIKA NR 1 DO SIWZ  
Pragniemy zauważyć, że w pkt. IV.18 Zamawiający wymaga aby tomograf umożliwił wykonanie perfuzji narządów wewnętrznych w badaniu dynamicznym aksjalnym w sposób, zapewniający jednoczesowe zbieranie danych w całym badanym obszarze (bez przesuwu stołu), obejmującym odcinek badania w osi Z o długości minimum 150mm. Tymczasem, wśród parametrów dotyczących oprogramowania dostarczanych stacji diagnostycznych zawartych w pkt. VIII i IX brak jest wymogu zaoferowania oprogramowania umożliwiającego ocenę tak dużego wolumenu. Czy zamawiający potwierdza, że dostarczone na stacjach diagnostycznych radiologicznych (nr 1 i nr 2) oprogramowanie do oceny perfuzji mózgu ma umożliwiać ocenę badań perfuzyjnych mózgu jak w pkt. IX.7 w całym wymaganym i zaoferowanym zapisami pkt. IV.18 zakresie badania?

**Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie odpowiedzieć na to pytanie, ponieważ pkt. IV.18 o którym mowa na wstępie mówi o perfuzji narządów wewnętrznych natomiast pytanie dotyczy perfuzji mózgu.**

6. W formularzu ofertowym Zamawiający wymaga podania:

3. Oświadczamy, że oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia w terminie: ..... dni roboczych od dnia otrzymania zamówienia. Realizacja przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę, montaż i uruchomienie tomografu po uprzednim przygotowaniu pomieszczenia.

5. Oświadczamy, iż wykonamy remont pomieszczeń oraz zamontujemy i uruchomimy tomograf komputerowy w terminie ..... dni roboczych od dnia przekazania pomieszczeń (kryterium oceny ofert)."

W związku z faktem, że termin wykonania zamówienia jest oceniany i podany w punkcie 5 formularza ofertowego ( ten termin jest również podany w umowie), wnosimy o wykreślenie pkt 3 z formularza oferty. Tym bardziej, że nie wiadomo, kiedy nastąpi przekazanie pomieszczeń po podpisaniu umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla pkt 3 z Formularza Ofertowego. Poprawiony Formularz ofertowy stanowi załącznik do wyjaśnień treści SIWZ.**

#### **Pytania dotyczące Prac Adaptacyjnych.**

7. Prosimy o potwierdzenie informacji uzyskanej podczas wizji lokalnej, że Zamawiający przeniesie we własnym zakresie panel systemu kontroli dostępu, znajdujący się przy drzwiach sterowni od strony korytarza.

**Odpowiedź: Zamawiający wykona we własnym zakresie przeniesienie panelu systemu kontroli dostępu.**

8. Czy Zamawiający zapewni system gwarantowanego zasilania (UPS) do planowanego systemu TK?

**Odpowiedź: Zamawiający zapewni system gwarantowanego zasilania (UPS) dla planowanego systemu TK.**

9. W Opisie Przedmiotu Zamówienia rozdz. XVI Roboty budowlane pkt 2 Zamawiający żąda wymiany istniejącego sufitu podwieszanego na sufit o konstrukcji aluminiowej. Tego typu konstrukcja nie jest wymagana w pomieszczeniach TK a jej koszt znacznie jest wyższy od konstrukcji stalowej.

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie konieczności wykonania w pomieszczeniu aparatu i sterowni sufitów podwieszanych o konstrukcji aluminiowej.

**Odpowiedź: W pomieszczeniu aparatu i sterowni, należy zastosować systemowy sufit podwieszany zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia przedstawionym w załączniku nr 1 do SIWZ.**

10. W dokumentacji projektowej SIWZ Zamawiający publikuje rysunki konstrukcji stropu nad piwnicą. Prosimy Zamawiającego o wskazanie na tych rysunkach, w którym miejscu (oraz w którym budynku) znajduje się pomieszczenie aparatu.

**Odpowiedź: Pomieszczenie aparatu obejmuje przestrzeń pomiędzy osiami konstrukcyjnymi G-H, 17-18.**

11. W miejscu montażu nowego aparatu TK jest posadowiony istniejący aparat. Prosimy Zamawiającego o opublikowanie wagi ( lub typu) istniejącego aparatu, a także szczegółów dotyczących wykonanego (?) pod ten aparat wzmocnienia.

**Odpowiedź: Odp. Gantra – 1750 kg, Stół pacjenta – 330 kg, Transformator – 460 kg**

**Szafa rejestracji skanów – 260 kg, Jednostka centralna – 140 kg**

**Pod istniejący aparat nie wykonano żadnego wzmocnienia konstrukcji budynku.**

12. Czy związku z wymianą sufitów podwieszanych w pomieszczeniu aparatu i sterowni, Wykonawca będzie zobowiązany do wymiany także opraw oświetleniowych w tych pomieszczeniach.

**Odpowiedź: Wymiana oświetlenia w przedmiotowych pomieszczeniach leży po stronie Zamawiającego.**

Z-ca DYREKTORA  
ds. Eksploatacyjno-Administracyjnych  
Wielospecjalistycznego Szpitala  
SP ZOZ w Nowej Soli

*Justyna Koszał*

W załączeniu poprawiony Formularz Ofertowy- Załącznik nr 3 do SIWZ.

.....  
 Nazwa i adres wykonawcy (siedziba firmy,  
 i nr tel./faksu\*) lub pieczęć Wykonawcy z danymi)

### FORMULARZ OFERTOWY

Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t.: Dz. U z 2017, poz. 1579 z późn.zm.) na wykonanie przedmiotu zamówienia pn.: „**Dostawa tomografu komputerowego ze stacjami lekarskimi opisowymi, pełną integracją ze szpitalnym systemem RIS/PACS wraz z dostosowaniem pomieszczeń i przeszkoleniem personelu na potrzeby WS SP ZOZ w Nowej Soli**”.

1. Oferujemy wykonanie przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia za:

**Cena ogółem brutto:** .....zł

(z obowiązującą stawką podatku VAT)

Wartość ogółem netto .....zł

**w tym:**

**Cena tomografu komputerowego wraz z wyposażeniem i dostosowaniem pomieszczeń** .....zł.

(z obowiązującą stawką podatku VAT)

Wartość ogółem netto .....zł

**Koszty finansowania płatności ratalnej** .....zł.

(z obowiązującą stawką podatku VAT)

Wartość ogółem netto .....zł

2. Oświadczamy, iż zgodnie z zapisami treści art. 91 ust. 3a ustawy Pzp, :

- a) Wybór naszej oferty **nie będzie** prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaru i usług<sup>1</sup>.
- b) Wybór naszej oferty **będzie** prowadził do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaru i usług<sup>2</sup>. Powyższy obowiązek podatkowy będzie dotyczył .....<sup>3</sup> objętych przedmiotem zamówienia, podlegających mechanizmowi odwróconego obciążenia VAT, a ich wartość netto (bez kwoty podatku) będzie wynosiła .....<sup>4</sup> zł.

<sup>1</sup>w wypadku wyboru opcji a) opcję b) przekreślić.

<sup>2</sup>w wypadku wyboru opcji b) opcję a) przekreślić.

<sup>3</sup>wpisać nazwę/rodzaj towaru lub usługi, które będą prowadziły do powstania u Zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami o podatku od towaru i usług.

<sup>4</sup>wpisać wartość netto (bez kwoty podatku) towaru/towarów lub usługi/usług podlegających mechanizmowi odwróconego obciążenia VAT, wymienionych wcześniej.

3. **Oświadczamy, iż udzielamy 6 lat (72 miesiące) gwarancji na zaoferowany sprzęt zgodnie z postanowieniami Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia, na prace remontowe 36 miesięcy.**

4. Oświadczamy, iż wykonamy remont pomieszczeń oraz zamontujemy i uruchomimy tomograf komputerowy w terminie ..... dni roboczych od dnia przekazania pomieszczeń (kryterium oceny ofert).

5. Oświadczamy, że adres skrzynki ePUAP na którym może być prowadzona korespondencja związana z postępowaniem to: .....

6. Oświadczamy, że powyższa cena zawiera wszelkie koszty, jakie poniesie Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.

7. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń oraz zdobyliśmy informacje konieczne do przygotowania oferty.

8. Uważamy się za związanych ofertą na czas określony w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, a w przypadku przyjęcia oferty do czasu zawarcia umowy.

9. Oświadczamy, że zawarte w projekcie umowy warunki zostały przez nas zaakceptowane i zobowiązujemy się, w przypadku wyboru naszej oferty, do zawarcia umowy na warunkach określonych w załączonej umowie, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

10. Oświadczamy, że towar będący przedmiotem umowy jest dopuszczony do obrotu na rynku polskim i posiada wymagane prawem dokumenty, stwierdzające jego dopuszczenie do stosowania w publicznych zakładach opieki zdrowotnej.

11. Oświadczamy, iż przewidujemy / nie przewidujemy powierzenie podwykonawcom wykonanie zamówienia w części (zgodnie z załącznikiem nr 5 do SIWZ).

12. Oświadczam, że polegamy/ nie polegamy na zdolnościach lub sytuacji innych podmiotów - (zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ).

13. Osoby upoważnione do reprezentowania Wykonawcy i podpisywania umowy:

.....

(imię i nazwisko, tel. kontaktowy, nr fax, e-mail)

14. Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za kontakty z Zamawiającym ze strony Wykonawcy:

.....

(imię i nazwisko, tel. kontaktowy, nr fax, e-mail)

15. Informacja dotycząca elementów oferty stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa: .....

16. Wadium w kwocie .....zł\* wnieśliśmy w dniu ..... na konto Zamawiającego wskazanego w SIWZ lub w formie\* .....

17. W przypadku zwrotu wadium w formie pieniądza, proszę przelać kwotę..... nr konta bankowego Wykonawcy: .....

18. Numer rachunku bankowego Wykonawcy, na który następować będzie płatność za realizację umowy:.....

19. Ogólnodostępna i bezpłatna baza z której Zamawiający może samodzielnie pozyskać dokumenty wskazane przez Wykonawcę tj.: CEIDG i KRS .....

20. Zamawiający informuje iż zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informuję, że:

a) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest:

**Wielospecjalistyczny Szpital Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli  
ul. Chałubińskiego 7, 67 – 100 Nowa Sól**

b) inspektorem ochrony danych osobowych w WS SP ZOZ Nowa Sól jest **Pan Dawid Moczulski**, e-mail: [d.moczulski@szpital-nowasol.pl](mailto:d.moczulski@szpital-nowasol.pl), tel. 68 38 82 353.

Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego nr **DZP-280-1/8/2019** prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

c) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 8 oraz art. 96 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), dalej „ustawa Pzp”;

d) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane, zgodnie z art. 97 ust. 1 ustawy Pzp, przez okres 4 lat od dnia zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy;

e) obowiązek podania przez Panią/Pana danych osobowych bezpośrednio Pani/Pana dotyczących jest wymogiem ustawowym określonym w przepisach ustawy Pzp, związanym z udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego; konsekwencje niepodania określonych danych wynikają z ustawy Pzp;

f) w odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO;

g) posiada Pani/Pan:

- na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących;
- na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych \*;
- na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO \*\*;
- prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO;

h) nie przysługuje Pani/Panu:

- w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych;
- prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO;
- na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO.

**21. Wykonawca oświadcza, że jest :**

a) małym / średnim przedsiębiorcą lub innym przedsiębiorcą (niepotrzebne skreślić)

**22. Załączniki do oferty, stanowiące jej integralną część (wymienić):**

a) .....

Pouczony o odpowiedzialności karnej z art. 297 ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r.- Kodeks karny /Dz. U. nr 88, poz. 553, z późn. zm./ oświadczam, że oferta oraz załączone do niej dokumenty opisują stan prawny i faktyczny aktualny na dzień złożenia oferty.

....., data .....2019r.

\_\_\_\_\_  
Pieczęć i czytelny podpis Wykonawcy lub osoby/osób  
uprawnionych do reprezentowania Wykonawcy

(UWAGA: podpis nieczytelny jest dopuszczalny wyłącznie z pieczęcią imienną osoby składającej)

\* Skorzystanie z prawa nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z Ustawą Pzp oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników

\*\* [prawo](#) do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego.

\*\*\* W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie).

165